
First Communion 2018 

First Communion Masses and Practice Dates 

 

Mass:        Practice: 

Saturday, April 28, 5:00 p.m.     Monday, April 23, 6:30 p.m. 

Sunday, April 29, 8:30 a.m.     Thursday, April 26, 6:30 p.m. 

Sunday, April 29, 10:30 a.m.     Thursday, April 26, 7:30 p.m. 

Sunday, April 29, 12:30 p.m.     Monday, April 23, 7:30 p.m. 

Wednesday, May 2, 6:00 p.m.     Monday, April 30, 5:30 p.m. 

Saturday, May 5, 5:00 p.m.    Monday, April 30, 6:30 p.m. 

Sunday, May 6, 8:30 a.m.     Thursday, May 3, 6:30 p.m. 

Sunday, May 6, 10:30 a.m.     Thursday, May 3, 7:30 p.m. 

Sunday, May 6, 12:30 p.m.     Monday, April 30, 7:30 p.m. 

Sunday, May 13, 12:30 p.m.     Monday, May 7, 6:30 p.m. 

 

 

All Practices will be an hour long, it is very important that you and your child attend the practice assigned to 

your Mass.  If you have any questions, please call Emily Alba, 392-6700 ext. 109 



Primera comunión 2018 

Misas de Primera comunión y las Fechas de Práctica 

 

Si usted escogió esta Misa:     Su práctica será: 

Sábado 28 de abril a las 5:00 p.m.    Lunes 23 de Abril a las 6:30 p.m. 

Domingo 29 de abril a las 8:30 a.m.    Jueves 26 de Abril a las 6:30 p.m. 

Domingo 29 de abril a las 10:30 a.m.    Jueves 26 de Abril a las 7:30 p.m. 

Domingo 29 de abril a las 12:30 p.m.    Lunes 23 de Abril a las 7:30 p.m. 

Miércoles 2 de mayo a las 6:00 p.m.    Lunes 30 de abril a las 5:30 p.m. 

Sábado 5 de mayo a las 5:00 p.m.    Lunes 30 de Abril a las 6:30 p.m. 

Domingo 6 de mayo a las 8:30 a.m.    Jueves 3 de mayo a las 6:30 p.m. 

Domingo 6 de mayo a las 10:30 a.m.    Jueves 3 de mayo a las 7:30 p.m. 

Domingo 6 de mayo a las 12:30 p.m.    Lunes 30 de Abril a las 7:30 p.m. 

Domingo 13 de mayo a las 12:30 p.m.   Lunes 7 de mayo a las 6:30 p.m. 

 

 

 

Todas las prácticas serán de una hora, es MUY IMPORTANTE que usted y su niño asistan la práctica         
asignada para su Misa. Si tienen preguntas, favor de hablar a Emily Alba, al 392-6700 ext. 110 


